
 

 

 

 

 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando di ammissione ai Master universitari e ai Corsi di perfezionamento a.a. 2018/19 
emanato con D.R. 5838 – prot. 223823 dell’11.07.2018; 
 
VISTA la lettera del 30.07.2018 del Direttore del Corso di Perfezionamento in “Disturbi motori, 
cognitivi e comportamentali al confine tra Neurologia e Psichiatria” a.a.2018/19, prof. Michele 
Tinazzi, con la quale comunica che i requisiti di accesso indicati nella scheda del corso sono errati; 
 
VISTA la richiesta di sostituzione dei requisiti con quanto segue: 
 

- Laurea (conseguita ai sensi del D.M. 509/99 o del D.M. 270/2004) 
- Laurea specialistica/magistrale (conseguita ai sensi del D.M. 509/99 o del D.M. 270/2004) 
- Laurea quadriennale conseguita secondo gli ordinamenti previgenti 

 
 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 – I requisiti di ammissione per accedere al Corso di Perfezionamento in “Disturbi motori, 
cognitivi e comportamentali al confine tra Neurologia e Psichiatria” a.a.2018/19 sono cosi sostituiti: 
 

- Laurea (conseguita ai sensi del D.M. 509/99 o del D.M. 270/2004) 
- Laurea specialistica/magistrale (conseguita ai sensi del D.M. 509/99 o del D.M. 270/2004) 
- Laurea quadriennale conseguita secondo gli ordinamenti previgenti 

 
 
 
 
 
 
 
 

    Il Rettore 
                                                 Prof. Nicola Sartor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2018-08-01T09:30:38+0200
	IT
	sartor nicola




